FonoywkuHa Hatanba BuktoposHa

NBOY CO "Cyxonoxckasa wkona”
MpadmkK oLeHOYHbIX NpoLeayp Bo 2 - 4 knaccax Ha 2025- 2026 y4ebHbI rog

OueHOYHble NpoLeaypbl B 1-x Knaccax He NpeayCcMOTPeHb!.
®defepanbHble OLEHOYHbIE NPOLEAYPbI - He MPOBOAATCA
PervoHanbHble OLEHOYHbIE NPOLEAYPbI - He MPOBOAATCA

YuebHbll
erpeameT

PyccKuiA A3bIK

MaTemaTunka

NinTepatypHoe
yTeHne
OKpy>KaroLui
mMup

MaTemaTunka

PyccKuii A3bIK

Bug pabotbl

BxofHas KOHTposibHasa paboTa/ 3a
4eTBEPTL/rog,

Tematnyeckas nposepoyHas
paboTa

BxogHas KOHTponbHas paboTa/ 3a
4yeTBepPTL/TOA,

Tematnyeckas npoeepoyHas
paboTa

[unarHoctnyeckas pabota

CobecefoBaHune

BxofHas KOHTpo/bHas paboTa/ 3a
4yeTBepPTL/TOf

Tematnyeckasa nposepoyHas
paboTa

BxofHasa KOHTpo/bHasA paboTa/ 3a
4yeTBepPTL/TOf

Tematnyeckas npoBepoyHas
paboTa

OueHoYHbIe Npoueaypbl M0 UHULMATUBE LLIKOSIbI

YTBepXaar
JvpekTop

.Cepanos

H.B. NonoyLwkunHa

Mpukas 0176.09.2025 Ne 89-O/1

MnaHnpyemas fgaTa NpoBeAeHMs OLeHOYHON NpoLeaypbl

1 yeTBepTb

16.09
20.10

18.09
15.10

17.09

22.10

16.09
20.10

16.09
15.10

2 YeTBepTb

2 Knacc
16.12

18.12

24.12

3 Knacc
21.12

23.11

18.12

18.11

3 yeTBEPTH

19.03

03.02

17.03

12.02

11.03

16.03

15.02

14.03

12.02

4 yeTBepTb

14.05

12.05

14.05

20.05

17.05

14.05

15.04

FBOYICR v-
o Wona» A JSg 5/,
1P A 4
Kon-Bo 4yacoB Kon-Bo
B rog OLLEHOYHbIX
npouenyp
166 5
136 6
136 2
68 4
136 7
* 166 8



NntepatypHoe
YyTeHue
OkKpy>xatoLuii
mMup

MaTemaTunka

PyCCKUin A3bIK

YTeHne
Mwup npupoabl n
yenioBeka

[unarHoctnyeckas paboTa

CobecepoBaHue

BxofgHaa KOHTponbHas paboTta/ 3a
4yeTBepPTL/TOf,

TemaTnueckas nposepoyHas
pa6oTa

BxofHas KOHTpo/bHasa paboTa/ 3a
4yeTBepTL/Iof

TemaTnyeckas NpoBepoyHas
paboTa

[unarHocTtnueckas pabora
CobecepioBaHue

19.09

16.09
16.10

17.09
16.10

4 Knacc
18.12

23.12

02.12

10.03

20.01

12.03

24.02

15.05

16.05

14.05

21.04

12.05

15.05
19.05

136

68

136

166

136
68



		2025-09-23T14:08:37+0500
	Голоушкина Наталья Викторовна




