

Утверждаю  
Директор  
Приказ от 26.09.2025 № 89-ОД

Н.В. Голоушкина



**ГБОУ СО "Сухоложская школа"**  
**График оценочных процедур во 2 – 4 классах на 2025- 2026 учебный год**

Оценочные процедуры в 1-х классах не предусмотрены.  
Федеральные оценочные процедуры – не проводятся  
Региональные оценочные процедуры – не проводятся

**Оценочные процедуры по инициативе школы**

Учебный предмет	Вид работы	Планируемая дата проведения оценочной процедуры				Кол-во часов в год	Кол-во оценочных процедур
		1 четверть	2 четверть	3 четверть	4 четверть		
<b>2 класс</b>							
Русский язык	Входная контрольная работа/ за четверть/год	16.09 20.10	16.12	19.03	14.05	166	5
	Тематическая проверочная работа	-	-	03.02	-		
Математика	Входная контрольная работа/ за четверть/год	18.09 15.10	18.12	17.03	12.05	136	6
	Тематическая проверочная работа	-	-	12.02	-		
Литературное чтение	Диагностическая работа	17.09	-	-	14.05	136	2
Окружающий мир	Собеседование	22.10	24.12	11.03	20.05	68	4
<b>3 класс</b>							
Математика	Входная контрольная работа/ за четверть/год	16.09 20.10	21.12	16.03	17.05	136	7
	Тематическая проверочная работа	-	23.11	15.02	-		
Русский язык	Входная контрольная работа/ за четверть/год	16.09 15.10	18.12	14.03	14.05	166	8
	Тематическая проверочная работа	-	18.11	12.02	15.04		

Литературное чтение	Диагностическая работа	19.09	-	-	15.05	136	3
Окружающий мир	Собеседование	-	-	-	16.05	68	1
<b>4 класс</b>							
Математика	Входная контрольная работа/ за четверть/год	16.09 16.10	18.12	10.03	14.05	136	7
	Тематическая проверочная работа	-	-	20.01	21.04		
Русский язык	Входная контрольная работа/ за четверть/год	17.09 16.10	23.12	12.03	12.05	166	7
	Тематическая проверочная работа	-	02.12	24.02	-		
Чтение	Диагностическая работа	19.09	-	-	15.05	136	2
Мир природы и человека	Собеседование	-	-	-	19.05	68	1